
SEZNAM PŘÍLOH: 

Příloha č. 1  - Rozvodovost v ČR 

Příloha č. 2 - Úhrnná rozvodovost a průměrná délka trvání manželství při rozvodu 

Příloha č. 3 - Průměrný roční počet sňatků v letech 1951 až 2000 po desetiletých obdobích a 

počet sňatků v letech 2001 až 2008   

Příloha č. 4 – Roční počet rozvodů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1  -  Rozvodovost v ČR 

 

 

 

1
 

   

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
Zdroj: Český statistický úřad, volně dostupné na http://www.czso.cz/csu/redakce.nsf/i/rozvodovost 



Příloha č. 2 - Úhrnná rozvodovost a průměrná délka trvání manželství při rozvodu  

2
 

Příloha č. 3 - Průměrný roční počet sňatků v letech 1951 až 2000 po desetiletých 

obdobích a počet sňatků v letech 2001 až 2008 

 

3
 

 

                                                           
2
Zdroj: Český statistický úřad, volně dostupné na http://www.czso.cz/csu/redakce.nsf/i/rozvodovost 

3
Zdroj: Český statistický úřad, volně dostupné na http://www.czso.cz/csu/redakce.nsf/i/rozvodovost 



Příloha č. 4- Roční počet rozvodů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


